
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 103/19

Elche,  23 de Noviembre de 2019

I Control Provincial Alicante JECV PC - Sub14 (Infantil) 

Estadio Atletismo Manolo Jaén 

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius Temporada 2019-2020.

I Control Provincial Alicante JECV PC - 

Fecha Inicio 23/11/2019 Fecha Fin

FEMENINO

Nº Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club

1 1000ML FERNÁNDEZ ORTEGA, SOFÍA 05/09/2008 EA4884 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
2 1000ML MARTÍNEZ MARTÍNEZ,SHEILA 10/01/2008 EA4787 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
3 1000ML RABASCO NAVARRO, MARÍA 15/02/2007 EA4791 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
4 500ML ESCRIBANO LLINARES, CLAUDIA 29/09/2008 EA5026 C.A. ALICANTE
5 500ML VEGAS HERNANDEZ, PABLO 26/02/2007 EA5019 C.A. ALICANTE
6 500ML OLIVENCIA ABELLÁN, SARA 29/06/1905 EA4643 CA DIANIUM
7 500ML PÉREZ SIMÓ, NOA 30/06/1905 EA4666 CA DIANIUM
8 500ML LLORENS CANDELA,LYDIA 26/04/2008 EA4887 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
9 500ML MARÍN LEGIDOS,ISABEL 25/01/2008 EA4885 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
10 500ML MOLINA ALARCÓN, IRIA 21/09/2007 EA4788 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
11 500ML OLIVARES SIGÜENZA,NURIA 16/01/2008 EA4888 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
12 500ML ORTEGA CÁMARA,NOA 22/11/2008 EA4793 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
13 60ML CANO BUSTOS, SOFIA 02/06/2008 EA5024 C.A. ALICANTE
14 60ML DIAZ LLORCA, GLADYS 04/12/2007 EA5023 C.A. ALICANTE
15 60ML ESCRIBANO LLINARES, CLAUDIA 29/09/2008 EA5026 C.A. ALICANTE
16 60ML MARTINEZ GARCIA, VALERIA 21/10/2007 EA5021 C.A. ALICANTE
17 60ML LUCERO QUIROGA, MELINA 01/05/2007 EA4853 C.A.Mutxamiel
18 60ML BROTONS POMARES,IRENE 26/06/2008 EA4790 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
19 60ML CASTELLANI FERRER, CANDELA 27/02/2007 EA4789 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
20 60ML LLORENS CANDELA, LYDIA 26/04/2008 EA4887 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
21 60ML ALACID NAVARRO,IRENE 12/03/2008 EA4886 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
22 60ML STÜRMANN CANO, LENA 08/02/2007 EA4811 SANA
23 60MV CANO BUSTOS, SOFIA 02/06/2008 EA5024 C.A. ALICANTE
24 LONGITUD DIAZ LLORCA, GLADYS 04/12/2007 EA5023 C.A. ALICANTE
25 LONGITUD MARTINEZ GARCIA, VALERIA 21/10/2007 EA5021 C.A. ALICANTE
26 LONGITUD VEGAS HERNANDEZ, PABLO 26/02/2007 EA5019 C.A. ALICANTE
27 LONGITUD LUCERO QUIROGA, MELINA 01/05/2007 EA4853 C.A.Mutxamiel
28 LONGITUD OLIVENCIA ABELLÁN, SARA 29/06/1905 EA4643 CA DIANIUM
29 LONGITUD OMARSDOTTIR, ELENA SOFFIA 29/06/1905 EA4637 CA DIANIUM
30 LONGITUD PÉREZ SIMÓ, NOA 30/06/1905 EA4666 CA DIANIUM
31 LONGITUD BROTONS POMARES,IRENE 26/06/2008 EA4790 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
32 LONGITUD MOLINA ALARCÓN,IRIA 21/09/2007 EA4788 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
33 LONGITUD STÜRMANN CANO, LENA 08/02/2007 EA4811 SANA
34 PÉRTIGA MARTÍNEZ MARTÍNEZ,SHEILA 10/01/2008 EA4787 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
35 PESO OMARSDOTTIR, ELENA SOFFIA 29/06/1905 EA4637 CA DIANIUM
36 PESO ALACID NAVARRO,IRENE 12/03/2008 EA4886 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
37 PESO CASTELLANI FERRER,CANDELA 27/02/2007 EA4789 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
38 PESO MARÍN LEGIDOS,ISABEL 25/01/2008 EA4885 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
39 PESO OLIVARES SIGÜENZA, NURIA 16/01/2008 EA4888 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
40 PESO ORTEGA CÁMARA, NOA 22/11/2008 EA4793 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

MASCULINO

41 1000ML FERNÁDEZ SEMPERE,AITOR 24/04/2008 EA4802 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
42 1000ML POMARES GARCIA,DAVID 28/03/2008 EA4797 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
43 1000ML LLORCA MINGOT JAUME 2008 EA5056 CLUB ATLETISMO LA NUCIA
43 500ML KALYNOV, STEPAN 30/06/1905 EA5052 CA DIANIUM
44 500ML BROTONS NAVARRO,DANIEL 04/07/2008 EA4800 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
45 500ML GARRIDO CASTILLO, BRAIS 31/07/2008 EA4879 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
46 500ML SELAS LERIDA, MARCOS 19/02/2008 EA4794 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
47 500ML BLASCO MAS, JAVIER 19/10/2008 EA4619 SANA
48 60ML CARCELEN SEGADO, RICARDO 29/04/2007 EA4848 C.A.Mutxamiel
49 60ML HERRERA OWONO, ENOC 27/01/2007 EA4842 C.A.Mutxamiel
50 60ML MARTÍ DE LA ROSA, JESÚS 29/06/1905 EA4638 CA DIANIUM
51 60ML PATRICIO JIMÉNEZ, IAN 29/06/1905 EA4664 CA DIANIUM
52 60ML GARRIDO CASTILLO,BRAIS 31/07/2008 EA4879 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
53 60ML POMARES GARCIA, CARLOS 28/03/2008 EA4796 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas enviados en Excel



54 60ML BLASCO MAS, JAVIER 19/10/2008 EA4619 SANA
55 60ML CASAL CARRETERO, IGNACIO 13/11/2008 EA4872 SANA
56 60MV FERNÁDEZ SEMPERE,AITOR 24/04/2008 EA4802 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
57 60MV BROTONS NAVARRO,DANIEL 04/07/2008 EA4800 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
58 LONGITUD CARCELEN SEGADO, RICARDO 29/04/2007 EA4848 C.A.Mutxamiel
59 LONGITUD GARRIGOS BLANCO,NIBRET RAFAEL 07/12/2007 EA4845 C.A.Mutxamiel
60 LONGITUD HERRERA OWONO, ENOC 27/01/2007 EA4842 C.A.Mutxamiel
61 LONGITUD KALYNOV, STEPAN 30/06/1905 EA5052 CA DIANIUM
62 LONGITUD MARTÍ DE LA ROSA, JESÚS 29/06/1905 EA4638 CA DIANIUM
63 LONGITUD PATRICIO JIMÉNEZ, IAN 29/06/1905 EA4664 CA DIANIUM
64 LONGITUD LÓPEZ QUIRANT,YERAY 18/02/2008 EA4882 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
65 LONGITUD CASAL CARRETERO, IGNACIO 13/11/2008 EA4872 SANA
66 PÉRTIGA ESCODA PÉREZ, DIEGO 23/12/2008 EA4881 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
67 PESO DE LAMA GOMEZ , SERGIO 15/11/2008 EA4843 C.A.Mutxamiel
68 PESO GARRIGOS BLANCO,NIBRET RAFAEL 07/12/2007 EA4845 C.A.Mutxamiel
69 PESO ESCODA PÉREZ,DIEGO 23/12/2008 EA4881 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
70 PESO LÓPEZ QUIRANT,YERAY 18/02/2008 EA4882 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
71 PESO POMARES GARCIA,CARLOS 28/03/2008 EA4796 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
72 PESO POMARES GARCIA,DAVID 28/03/2008 EA4797 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
73 PESO SELAS LERIDA ,MARCOS 19/02/2008 EA4794 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
74 PESO RUFINO CEBALLOS LUIS 2007 EA5055 CLUB ATLETISMO LA NUCIA

Fecha Inicio 23/11/2019 Fecha Fin

60m MASC. AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 08.54 EA4045 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 07 C.A.Petrer Capet

 08.90 EA4307 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

 09.04 EA4268 FIDJEL , LOTFI MAR 07 Esc. CD Oriol

 09.19 EV4568 MICO TORRO, JAUME ESP 08 CAVA Stock Logistic

 09.33 EA4991 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

 09.52 EA4483 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 07 Atmo. San Vicente

 09.59 EA4148 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 08 Apol-Ana

 09.60 EA4575 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 08 CA Promesas Villena

 09.65 EA4134 PASTOR BARRAGAN, ANDER ESP 09 Apol-Ana

 09.71 EA4847 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

 09.88 EA4133 REDONDO DEL RIO, SERGIO ESP 09 Apol-Ana

 09.93 EA4487 BERMEJO MARTIN, MARC ESP 08 Atmo. San Vicente

 09.98 EA4163 DIEZ ROS, DANTE ESP 07 Apol-Ana

 10.13 EA4056 LARIOS DE MEDRANO PERERA, JORGE ESP 08 C. A. Sant Joan

 10.49 EA4752 GARCIA CASTRILLO, PABLO ESP 08 Atletisme Dianium

 10.58 EA4077 PEREZ ARANDA, LUCAS ESP 07 C. A. Sant Joan

 10.68 EA4084 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 08 C.A.Petrer Capet

 10.69 EA4404 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 Atletismo Torrevieja

 10.76 EA4273 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol

 11.36 EA4580 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 08 CA Promesas Villena

EA4779 ANTON MARTINEZ, GABRIEL ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA4023 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

EA4267 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB ALG 07 Esc. CD Oriol

EA4826 CLEMENTE MONTAÑO, NICOLAS ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4173 CRIADO EXPOSITO, FRANCISCO ESP 07 Apol-Ana

EA-5049 DOMINGO VICENTE, HUGO ESP 08 CA Elche Decatlon

EA-5042 FERNANDEZ PASTOR, MARC ESP 07 CA Elche Decatlon

EA4041 GONZALVEZ PAYA, LUIS ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4585 HERNANDEZ RUIZ, IBAI ESP 07 CA Promesas Villena

EA4493 IVORRA PEREZ, HUGO ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4402 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

EA4075 MOZOS DE GARNICA, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

EA4584 PADURA TOMAS, JUAN ESP 07 CA Promesas Villena

EA4123 PARKINSON , ALEJANDRO W. GBR 08 C. A. Sant Joan

EA4496 PASTOR TERUEL, JOEL ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4521 PRADES VERA, JOSE ANGEL ESP 08 Atletismo Torrevieja

EA-4731 RUBIRA RIPOLL, GREGORIO ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4990 VIZCARRA CARCEL, MATEO ESP 07 CA Alicante

500m MASC. AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:25.35 EA4307 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

 01:26.29 EA4045 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 07 C.A.Petrer Capet

 01:29.10 EA4038 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 07 C.A.Petrer Capet

 01:30.39 EA4488 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

 01:31.46 EV4568 MICO TORRO, JAUME ESP 08 CAVA Stock Logistic

 01:32.88 EA4401 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 Atletismo Torrevieja

 01:36.72 EA4262 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol

 01:37.46 EA4148 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 08 Apol-Ana

 01:37.99 EA4071 MUÑOZ CARBALLO, NOEL ESP 07 C. A. Sant Joan

 01:39.80 EA4133 REDONDO DEL RIO, SERGIO ESP 09 Apol-Ana

 01:42.04 EA4803 GIL CAMACHO, LUCAS ESP 07 Juventud Atletica Elche

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas ISIS

I Control Provincial Alicante JECV PC - Sub14 (Infantil) 



 01:43.33 EA4163 DIEZ ROS, DANTE ESP 07 Apol-Ana

 01:44.75 EA4173 CRIADO EXPOSITO, FRANCISCO ESP 07 Apol-Ana

 01:53.54 EA4056 LARIOS DE MEDRANO PERERA, JORGE ESP 08 C. A. Sant Joan

EA4779 ANTON MARTINEZ, GABRIEL ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA4487 BERMEJO MARTIN, MARC ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4629 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 07 Atletisme Dianium

EA4267 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB ALG 07 Esc. CD Oriol

EA4503 CORTES GARCIA, PAU ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4844 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 E.A.Mutxamel

EA4493 IVORRA PEREZ, HUGO ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4270 JEREZ ESPADA, JOSE MIGUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

EA4479 SABATER MURILLO, HUGO ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4483 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 07 Atmo. San Vicente

1.000m MASC. AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:21.93 EA4777 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

 03:25.09 EA4041 GONZALVEZ PAYA, LUIS ESP 07 C.A.Petrer Capet

 03:27.96 EA4319 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

 03:33.03 EA4491 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 07 Atmo. San Vicente

 03:34.87 EA4533 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

 03:35.60 EA4682 CARRION LLORET, MARCOS ESP 07 C.A.La Nucia

 03:41.06 EA4404 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 Atletismo Torrevieja

 03:43.03 EA 4268 FIDJEL , LOTFI MAR 07 Esc. CD Oriol

 03:47.42 EA-5035 TARI POMARES, ALVARO ESP 08 CA Elche Decatlon

 03:58.88 EA4391 GAMARRA HERMOGENES, RUBEN ESP 07 Atletismo Torrevieja

EA4663 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

EA4301 GOMEZ MARTINEZ, IVAN ESP 08 C.A.Llebeig

EA4496 PASTOR TERUEL, JOEL ESP 07 Atmo. San Vicente

EA-4728 SANCHEZ CAMPOS, RODRIGO ESP 08 CA Elche Decatlon

60m vallas (0,84) 

MASC. AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 09.95 EA4990 VIZCARRA CARCEL, MATEO ESP 07 CA Alicante

EA4132 ALGARRA GONZALEZ, JORGE ESP 09 Apol-Ana

EA4803 GIL CAMACHO, LUCAS ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA4075 MOZOS DE GARNICA, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

EA4134 PASTOR BARRAGAN, ANDER ESP 09 Apol-Ana

EA4043 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4579 SERRANO FITA, ADRIAN ESP 08 CA Promesas Villena

EA4488 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

Pértiga MASC. AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 2,30 EA4022 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

Longitud MASC. AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 4,36 EA4663 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

 4,22 EA4301 GOMEZ MARTINEZ, IVAN ESP 08 C.A.Llebeig

 4,19 EA4991 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

 4,16 EA4401 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 Atletismo Torrevieja

 4,15 EA4826 CLEMENTE MONTAÑO, NICOLAS ESP 08 Atmo. San Vicente

 3,85 EA4847 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

 3,82 EA4491 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 07 Atmo. San Vicente

 3,76 EA4023 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

 3,75 EA4585 HERNANDEZ RUIZ, IBAI ESP 07 CA Promesas Villena

 3,73 EA4084 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 08 C.A.Petrer Capet

 3,71 EA4575 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 08 CA Promesas Villena

 3,31 EA4132 ALGARRA GONZALEZ, JORGE ESP 09 Apol-Ana

 3,30 EA4584 PADURA TOMAS, JUAN ESP 07 CA Promesas Villena

 3,20 EA 4262 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol

 3,17 EA4629 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 07 Atletisme Dianium

 3,00 EA4844 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 E.A.Mutxamel

 2,74 EA4580 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 08 CA Promesas Villena

 2,71 EA4752 GARCIA CASTRILLO, PABLO ESP 08 Atletisme Dianium

 2,63 EA4077 PEREZ ARANDA, LUCAS ESP 07 C. A. Sant Joan

EA-4741 CANO HERNANDEZ, DANIEL ESP 07 CA Elche Decatlon

EA-5049 DOMINGO VICENTE, HUGO ESP 08 CA Elche Decatlon

EA-5042 FERNANDEZ PASTOR, MARC ESP 07 CA Elche Decatlon

EA4270 JEREZ ESPADA, JOSE MIGUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

EA4402 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

EA4071 MUÑOZ CARBALLO, NOEL ESP 07 C. A. Sant Joan

EA4777 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA4521 PRADES VERA, JOSE ANGEL ESP 08 Atletismo Torrevieja

EA-4731 RUBIRA RIPOLL, GREGORIO ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4479 SABATER MURILLO, HUGO ESP 07 Atmo. San Vicente

EA-4728 SANCHEZ CAMPOS, RODRIGO ESP 08 CA Elche Decatlon



Peso (3kg) MASC. 

AL_IM

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 8,54 EA4846 DOLERA SIRVENT, JAVIER ESP 07 E.A.Mutxamel

 6,67 EA4319 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

 6,41 EA4022 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

 6,38 EA4503 CORTES GARCIA, PAU ESP 07 Atmo. San Vicente

EA-4741 CANO HERNANDEZ, DANIEL ESP 07 CA Elche Decatlon

EA4402 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

EA4123 PARKINSON , ALEJANDRO W. GBR 08 C. A. Sant Joan

EA 4268 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol

EA4579 SERRANO FITA, ADRIAN ESP 08 CA Promesas Villena

60m FEM. AL_IF

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 09.11 EA5054 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 08 CA Alicante

 09.13 EA4035 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

 09.16 EA4849 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

 09.26 EA4850 MENDEZ ALEMAÑ, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

 09.26 EA-4733 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon

 09.41 EA-4736 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon

 09.65 EA4167 MOLINA OLIVER, LAURA ESP 07 Apol-Ana

 09.71 EA4778 DIEZ PERONA, CARLA ESP 07 Juventud Atletica Elche

 09.73 EA4160 GARCIA ZAPOLYANENKO, NAIRA ESP 08 Apol-Ana

 09.74 EA4581 BORRAS ESTEVAN, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

 09.76 EA4824 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 08 Atmo. San Vicente

 09.84 EA4574 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 08 CA Promesas Villena

 09.90 EA 4278 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 08 Esc. CD Oriol

 09.91 EA4395 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 07 Atletismo Torrevieja

 10.01 EA5000 GALLEGO MENARGUES, NUBIA ESP 08 CA Alicante

 10.12 EA4399 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 Atletismo Torrevieja

 10.61 EA-4729 ANTON ALZAMORA, MARIA ESP 08 CA Elche Decatlon

 10.75 EA 4263 APARICIO SANCHEZ, CARMEN ESP 08 Esc. CD Oriol

 11.09 EA5001 MORA CEREZO, SOFIA ESP 08 CA Alicante

 11.18 EA4394 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 Atletismo Torrevieja

 11.19 EA-4723 GRACIA TORRECILLAS, AGATHA ESP 07 CA Elche Decatlon

 11.37 EA4851 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

EA4973 ALLEPUZ MORENO, MAR ESP 07 Camisetas Economicas Elda

EA4264 ARACIL SANCHEZ, LUANA ESP 08 Esc. CD Oriol

EA 4265 BALAGUER BALLESTER, BLANCA ESP 07 Esc. CD Oriol

EA4785 BENEITE MUÑOZ, NEREA ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA4499 BERKHOFF FRANCH, NOA ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4266 BIELIAKINA , KIRA ESP 08 Esc. CD Oriol

EA4502 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente

EA 4269 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol

EA-5047 GUZMAN JOVER, SHEILA ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4299 JARABO PEREZ, CARMEN ESP 07 C. A. Sant Joan

EA-4715 LOPEZ MARTINEZ, ALBA ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4094 LOPEZ SANCHEZ, PAULA ESP 08 C.A.Petrer Capet

EA4082 MARTINEZ RICO, ANA ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4110 MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4495 MORENO MUÑOZ, ZAIRA ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4854 NAVARRO ORTEGA-VILLAIZAN, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

EA4518 NICOLAS VIDAL, NOELIA ESP 08 Atletismo Torrevieja

EA4072 O'HARA , VICTORIA GER 07 C. A. Sant Joan

EA 4272 PARDO ESPINOSA, NEREA ESP 07 Esc. CD Oriol

EA4274 PEREZ MARTINEZ, AROA ESP 07 Esc. CD Oriol

EA4393 PINHEIRO LARSON, MICAELA SWE 07 Atletismo Torrevieja

EA421 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens

EA4276 PUHAYEVA , DIANA UKR 08 Esc. CD Oriol

EA4091 RICO RICO, AITANA ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4490 ROMERO JUAN, IRENE ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4026 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 07 C. A. Sant Joan

EA4480 SABATER MURILLO, ALMA ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4279 SARABIA LOPEZ, MYRIAM ESP 08 Esc. CD Oriol

500m FEM. AL_IF

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:26.65 EA 4271 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

 01:27.84 EA4636 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 07 Atletisme Dianium

 01:28.02 EA421 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens

 01:29.82 EA4577 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 08 CA Promesas Villena

 01:31.44 EA4035 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

 01:31.77 EA-4736 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon

 01:34.90 EA4026 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 07 C. A. Sant Joan

 01:35.02 EA4782 VICENTE MOLTÓ, CLARA ESP 07 Juventud Atletica Elche

 01:36.49 EA-4715 LOPEZ MARTINEZ, ALBA ESP 08 CA Elche Decatlon

 01:39.39 EA4482 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 07 Atmo. San Vicente

 01:44.54 EA-5038 CAMPANINI , SOFIA ITA 08 CA Elche Decatlon

 01:47.44 EA 4269 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol



 01:47.73 EA 4275 PEREZ VERDU, NAIRA MARIA ESP 08 Esc. CD Oriol

 01:48.55 EA-4732 VEGARA ALZAMORA, ARANCHA ESP 08 CA Elche Decatlon

 01:48.60 EA-4729 ANTON ALZAMORA, MARIA ESP 08 CA Elche Decatlon

 01:48.97 EA-4737 PASTOR BONET, TERESA ESP 07 CA Elche Decatlon

 01:55.49 EA-4727 GARCIA SANCHEZ, VERA ESP 07 CA Elche Decatlon

 01:55.69 EA4635 MORENO GARCIA, NINA ESP 08 Atletisme Dianium

 01:56.72 EA 4263 APARICIO SANCHEZ, CARMEN ESP 08 Esc. CD Oriol

 01:57.14 EA-4714 GARCIA SANCHEZ, ESTELA ESP 08 CA Elche Decatlon

 01:57.49 EA4780 VILELLA FERNANDEZ , AINHOA ESP 07 Juventud Atletica Elche

 01:57.95 EA4309 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

EA 4261 ALVAREZ YEPES, CRISTINA ESP 07 Esc. CD Oriol

EA4499 BERKHOFF FRANCH, NOA ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4266 BIELIAKINA , KIRA ESP 08 Esc. CD Oriol

EA553 BONALDI POZO, LIVIA ESP 07 E.A.Mutxamel

EA-5041 COBO GALIANA, MARIA DEL MAR ESP 07 CA Elche Decatlon

EA4302 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

EA4683 DEVESA NAVARRO, DANIELA ESP 07 C.A.La Nucia

EA4778 DIEZ PERONA, CARLA ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA-5032 GARCIA CIUDAD REAL, AITANA ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4500 GARCIA GARCIA DEL CASTILLO, PAULA ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4562 GOMEZ PARRA , SARA ESP 07 C. A. Sant Joan

EA4628 LABIAN VEGA, AINARA ESP 08 Atletisme Dianium

EA4094 LOPEZ SANCHEZ, PAULA ESP 08 C.A.Petrer Capet

EA4082 MARTINEZ RICO, ANA ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4110 MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4486 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4167 MOLINA OLIVER, LAURA ESP 07 Apol-Ana

EA4501 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4783 POMARES ASENCIO, HELENA ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA4276 PUHAYEVA , DIANA UKR 08 Esc. CD Oriol

EA4091 RICO RICO, AITANA ESP 07 C.A.Petrer Capet

EA4337 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

1.000m FEM. AL _IF

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:18.54 EA422 GARCIA AGULLO, ANAIS ESP 07 Esc.CD Polanens

 03:31.30 EA4627 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 07 Atletisme Dianium

 03:37.70 EA417 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

 03:39.58 EA4583 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

 03:43.87 EA420 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 07 Esc.CD Polanens

 03:46.87 EV4869 BEJAR PACHECO, REBECA ESP 08 C.A.Cableworld

 03:52.34 EA-4734 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 07 CA Elche Decatlon

 03:56.51 EA418 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

 03:57.91 EA4481 IBAÑEZ TORRENTE, INES ESP 07 Atmo. San Vicente

 04:23.11 EA4490 ROMERO JUAN, IRENE ESP 07 Atmo. San Vicente

 04:29.85 EA4852 BONALDI POZO, LIVIA ESP 07 E.A.Mutxamel

EA4311 FORNES BLAZQUEZ, CELIA ESP 07 C.A.Llebeig

EA4299 JARABO PEREZ, CARMEN ESP 07 C. A. Sant Joan

EA4497 MARTINEZ ZANDEL, PILAR ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4684 POPA , ALICIA FRA 07 C.A.La Nucia

EA4308 SAPENA GUTIERREZ, AINARA ESP 07 C.A.Llebeig

60m vallas (0,762) INF. 

FEM. AL_IF

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.02 EA4070 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan

 11.24 EA-4740 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

 12.03 EA4632 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 07 Atletisme Dianium

 12.78 EA-4726 CAYUELAS PEREZ , AITANA ESP 07 CA Elche Decatlon

 13.00 EA4074 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

 13.15 EA4634 BERRUTI LEON, MARIA ESP 07 Atletisme Dianium

EA4852 BONALDI POZO, LIVIA ESP 07 E.A.Mutxamel

EA4302 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

EA4160 GARCIA ZAPOLYANENKO, NAIRA ESP 08 Apol-Ana

EA5054 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 08 CA Alicante

EA4492 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4850 MENDEZ ALEMAÑ, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

EA4782 VICENTE MOLTÓ, CLARA ESP 07 Juventud Atletica Elche

EA4781 VILELLA FERNANDEZ, VALERIA ESP 07 Juventud Atletica Elche

Pértiga FEM. AL_IF

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,95 EA4785 BENEITE MUÑOZ, NEREA ESP 07 Juventud Atletica Elche

 1,80 EA4633 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 07 Atletisme Dianium

 1,70 EA4320 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros

 1,60 EA4627 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 07 Atletisme Dianium

 1,30 EA4630 GHIGLINO MOLINA, CLARA ESP 07 Atletisme Dianium

Longitud FEM. AL_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 4,23 EA4070 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan

 4,08 EA-4740 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

 4,00 EA4482 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 07 Atmo. San Vicente

 3,95 EA-4726 CAYUELAS PEREZ , AITANA ESP 07 CA Elche Decatlon

 3,93 EA4408 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 Atletismo Torrevieja

 3,93 EA4632 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 07 Atletisme Dianium

 3,92 EA 4265 BALAGUER BALLESTER, BLANCA ESP 07 Esc. CD Oriol

 3,89 EA4320 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros

 3,88 EA 4271 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

 3,86 EA4636 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 07 Atletisme Dianium

 3,82 EA4849 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

 3,67 EA4074 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

 3,65 EA4486 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

 3,64 EA4574 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 08 CA Promesas Villena

 3,58 EA5000 GALLEGO MENARGUES, NUBIA ESP 08 CA Alicante

 3,56 EA-4733 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon

 3,51 EA4630 GHIGLINO MOLINA, CLARA ESP 07 Atletisme Dianium

 3,48 EA 4278 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 08 Esc. CD Oriol

 3,43 EA4395 IGON BEDOYA, DANNA SOFIA ESP 07 Atletismo Torrevieja

 3,40 EA4492 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

 3,36 EA4399 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 Atletismo Torrevieja

 3,35 EA4780 VILELLA FERNANDEZ , AINHOA ESP 07 Juventud Atletica Elche

 3,35 EA 4261 ALVAREZ YEPES, CRISTINA ESP 07 Esc. CD Oriol

 3,30 EA-4734 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 07 CA Elche Decatlon

 3,29 EA4781 VILELLA FERNANDEZ, VALERIA ESP 07 Juventud Atletica Elche

 3,29 EA4481 IBAÑEZ TORRENTE, INES ESP 07 Atmo. San Vicente

 3,14 EA-4714 GARCIA SANCHEZ, ESTELA ESP 08 CA Elche Decatlon

 3,09 EA4498 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

 3,05 EA4633 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 07 Atletisme Dianium

 2,92 EA4501 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 08 Atmo. San Vicente

 2,88 EA4485 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

 2,85 EA-5040 INSUA SOTOCA, MAYA ESP 08 CA Elche Decatlon

 2,82 EA4634 BERRUTI LEON, MARIA ESP 07 Atletisme Dianium

 2,80 EA4628 LABIAN VEGA, AINARA ESP 08 Atletisme Dianium

 2,75 EA 4275 PEREZ VERDU, NAIRA MARIA ESP 08 Esc. CD Oriol

 2,59 EA-4727 GARCIA SANCHEZ, VERA ESP 07 CA Elche Decatlon

 2,28 EA4394 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 Atletismo Torrevieja

 2,14 EA4337 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

EA4973 ALLEPUZ MORENO, MAR ESP 07 Camisetas Economicas Elda

EA4264 ARACIL SANCHEZ, LUANA ESP 08 Esc. CD Oriol

EA-5038 CAMPANINI , SOFIA ITA 08 CA Elche Decatlon

EA-5041 COBO GALIANA, MARIA DEL MAR ESP 07 CA Elche Decatlon

EA-5032 GARCIA CIUDAD REAL, AITANA ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4500 GARCIA GARCIA DEL CASTILLO, PAULA ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4562 GOMEZ PARRA , SARA ESP 07 C. A. Sant Joan

EA-5047 GUZMAN JOVER, SHEILA ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4635 MORENO GARCIA, NINA ESP 08 Atletisme Dianium

EA4072 O'HARA , VICTORIA GER 07 C. A. Sant Joan

EA4274 PEREZ MARTINEZ, AROA ESP 07 Esc. CD Oriol

EA4393 PINHEIRO LARSON, MICAELA SWE 07 Atletismo Torrevieja

EA4279 SARABIA LOPEZ, MYRIAM ESP 08 Esc. CD Oriol

EA-4732 VEGARA ALZAMORA, ARANCHA ESP 08 CA Elche Decatlon

EA4583 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 8,20 EA285 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

 7,63 EA 4272 PARDO ESPINOSA, NEREA ESP 07 Esc. CD Oriol

 7,22 EA283 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 06 Almoradi Trikilometros

 6,04 EA4484 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente

 5,78 EA4502 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente

 5,65 EA4408 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 Atletismo Torrevieja

 4,67 EA4309 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

 4,41 EA-4723 GRACIA TORRECILLAS, AGATHA ESP 07 CA Elche Decatlon

EA4581 BORRAS ESTEVAN, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

EA4311 FORNES BLAZQUEZ, CELIA ESP 07 C.A.Llebeig

EA4824 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 08 Atmo. San Vicente

EA4851 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

EA4497 MARTINEZ ZANDEL, PILAR ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4495 MORENO MUÑOZ, ZAIRA ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4854 NAVARRO ORTEGA-VILLAIZAN, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

EA4518 NICOLAS VIDAL, NOELIA ESP 08 Atletismo Torrevieja

EA4037 RICO CENTENO, ARIADNA ESP 08 C.A.Petrer Capet

EA4308 SAPENA GUTIERREZ, AINARA ESP 07 C.A.Llebeig

EA4577 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 08 CA Promesas Villena

3.000m Marcha FEM. en 

pista_IF

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club



EA4498 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

EA4485 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

EA5001 MORA CEREZO, SOFIA ESP 08 CA Alicante

EA4480 SABATER MURILLO, ALMA ESP 7 Atmo. San Vicente


